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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/18-2025-Kuuntele_PP.wav   

 

JUMALA TARVITSEE MINUA 
 
”Älä ole kovasydäminen äläkä sulje kättäsi köyhältä veljeltäsi.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/deu.15.7  
 

Olen aina ajatellut, että minä tarvitsen Jumalaa, mutta Hän ei tarvitse 
minua. Ajatusmalli on liittynyt harjoittamaani nöyryyteen ja itseni 
mitätöintiin. Hänenhän tulee kasvaa, minun vähetä. Jumalan kuva olisi 
sillä logiikalla mitättömyys ja pelkkä huonous. Inhotessani ja halvek-
suessani itseäni, halvennan siis Jumalan kuvaa - sitä olemusta, miksi 
Hän on minut luonut. Tämä ristiriitaisuus häiritsee varmasti monia, 
eikä Jumalan lasten ilo pääse pulppuilemaan masentuneesta sydä-
mestä. 
 
Löytäessäni ajatusmallin siitä, että Jumala tarvitsee minua, koin sa-
malla ihmeellistä motivoitumista kilvoitteluun ja asioiden paremmin te-
kemiseen. Jos Jumala tarvitsee minua johonkin, omalta osaltani voisin 
valmistautua, ja ainakin antautua sille. Voin miettiä, mitä voisin inhi-
millisestikin tehdä kyseisten asioiden eteen, sen lisäksi, että ymmärrän 
työn olevan kuitenkin Pyhän Hengen voimallisen vaikutuksen tulosta. 
Tehtäväni on ojentautua uskossa ja kuuliaisuudessa Jumalan tahtoa 
kohti. 
 

 "Herra sanoi minulle: ”Älä sano: ’Minä olen nuori’, vaan mene, minne ikinä 
Minä sinut lähetän, ja puhu kaikki, mitä Minä käsken sinun puhua. *Jer.1:7 

 
 "Hän sanoi heille: ”Menkää kaikkialle maailmaan ja julistakaa evanke-

liumia kaikille luoduille." *Mark.16:15 



 
 
Kysyn, mihin Jumala tarvitsee minua ja mitä minussa olisi sellaista, 
jota Hän voisi käyttää suunnitelmissaan? Pienellä ajattelullakin huo-
maan, että minussa on luomistyön tuloksena esimerkiksi ajatteleva pää, 
toimivat kädet ja jalat. Ymmärrystä ja älyä on jonkin verran ja kaiken 
lisäksi minulla on aivan valtava Jumalan apu. Jo tähän mennessä, mitä 
elämääni olen elänyt, voin sanoa saaneeni Jumalalta viisautta, ym-
märrystä, johdatusta ja tarvittavat resurssit ja valtuudet kaikkeen sii-
hen, mitä on täytynyt tehdä. Nyt voin asettaa tulevaisuuteni Hänen 
varaansa - luottaen siihen, että Hän kyllä edeltä valmistaa tietä, mitä 
tulee kulkea. Se on yksi Hänen suurista lupauksistaan. 
 
En voi sanoa, etteikö Jumala pärjäisi ilman minua. En saa kuvitella ole-
vani korvaamaton, mutta sen sijaan voin ymmärtää, että Hän kuiten-
kin tahtoo käyttää minunlaista ihmistä työssään ja tahtonsa toteut-
tamisessa. Sydämessäni asuva Jeesus saa uuden merkityksen ja olotilan. 
Hän saakin hallita, vaikuttaa ja toteuttaa minussa hyvää ja pyhää 
tahtoansa. 
 

 "Jumala itse vaikuttaa teissä tahtomisen ja tekemisen, että Hä-
nen hyvä tahtonsa tapahtuisi." *Filip.2:13 

 
Jumala on uskonut evankeliumin levittämisen meille heikoille ihmisille. 
Ei esimerkiksi enkeleilleen, tai siten, että Hän itse ilmestyisi tämän 
tuosta ihmisille ilmoittaen, mitä tulisi tehdä. Toki Jumalan toimival-
tuuksiin kuuluu tehdä niinkin, onhan siitä jopa Raamatussa esimerk-
kinä Paavalin uskoon tuleminen. Jeesus itse ilmestyi hänelle ja siitä 
seurasi kääntyminen. Mutta tämän lisäksi Raamattu osoittaa, miten 
useat ihmiset löysivät yhteyden Jumalaan saarnatun sanan kautta. 
Usko tulee kuulemisesta. 
 

 "Usko tulee siis kuulemisesta mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta." 
*Room.10:17 

 
Jumala tarvitsee siis meitä evankeliumin työhön. Tässäkin on hyvä ym-
märtää, ettei evankeliumi ole pelkästään sanoja. Se on ennen kaikkea 
rakkautta, armoa, anteeksiantoa. Se on enemmän kuin saarnatut sa-
nat. Teot puhuvat enemmän kuin sanat, siksi esimerkiksi laupeutta ja 
hyvyyttä - motivoituen Jeesuksesta - kannattaa aina harjoittaa. Ju-
mala tarvitsee meitä siis sanomansa levittämisessä. Hän pyytää meitä 
elämään vain evankeliumin arvon mukaisesti. - Mietipä, miten arvokas 
Jeesuksen kärsimys ja ristinkuolema on. Se kallis hinta, minkä Hän 
maksoi puolestamme, mitä se merkitsee sinulle?  



 
 

 "Käyttäytykää vain Kristuksen evankeliumin arvon mukaisesti." *Filip.1:27 
 
 ”Silloin vanhurskaat vastaavat Hänelle: ’Herra, milloin me näimme Sinut 

nälkäisenä ja annoimme Sinulle ruokaa, tai janoisena ja annoimme Sinulle 
juotavaa? Milloin me näimme Sinut muukalaisena ja otimme Sinut luok-
semme, tai alastomana ja vaatetimme Sinut? Ja milloin me näimme Sinut 
sairaana tai vankilassa ja kävimme Sinun luonasi?’ Niin Kuningas vastaa 
heille: ’Totisesti Minä sanon teille: kaiken, minkä olette tehneet yhdelle 
näistä Minun vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet Minulle.’” *Mat-
teus 25:37-40  

 
Hänen antaessa meille elämän, hengen ja kaiken, mitä jumalisuuteen 
tarvitaan, mitä sinä olisit valmis antamaan Hänelle? Mitä sinussa on 
sellaista, mitä Hän voisi käyttää tahtonsa toteuttamisessa? Saako Hän 
vallata sinut sisältäkäsin, niin että sinuun syntyy tahtomista ja teke-
mistä? Saako Hän johdattaa askeleitasi, täyttää sydämesi ja antaa 
sinullekin voiman tulla ja elää Jumalan lapsena? 
 

 ”Hänen herransa sanoi hänelle: ’Hyvin tehty, sinä hyvä ja uskollinen palve-
lija! Vähässä olet ollut uskollinen, Minä panen sinut paljon haltijaksi. Tule 
herrasi ilojuhlaan!’” *Matteus 25:23 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jumala tarvitsee ihmistä 
 Jumalan kuva pitäisi olla arvokas 
 uskova puhuu elämällään 
 harjoita hyvyyttä, se on Jumalasta 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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